

**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE**Rua José Alves Bezerra, 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre/CE CNPJ: 06.743.214/0001-27
Tel: (88) 3541.2073 - Email: camarav.a@hotmail.com - Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br**COLETA DE PREÇO - Nº: 2023.01.02-0004**O(a) Setor de Compras do(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE**

Solicita proposta de preços para os itens abaixo;

DESCRIÇÃO: MATERIAL DE EXPEDIENTE**ESPECIFICAÇÃO/OBJETO:** Aquisição de material de expediente destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

Item	Descrição do item	Marca	Unid. medida	Qaunt.	Valor unit.	Valor Tot.
1	Agenda - permanente em capa dura Com no mínimo 190 páginas, medidas aproximadas de 13x20 cm.	SD	UNID	30	27.40	822.00
2	Almofada para carimbo - nº 3 tinta azul.	masterprint	UNID	30	7.60	228.00
3	Apontador para lápis - lâmina de aço temperado simples.	tris	UNID	25	1.25	31.25
4	Borracha - bicolor formato retangular.	mercure	UNID	55	1.00	55.00
5	Borracha - tipo ponteira.	mercure	UNID	55	0.30	16.50
6	Caderno - brochura 1/4 pautado, com margem, folha branca, 96 fls.	gemiteinher	UNID	35	3.10	108.50
7	Caixa arquivo - plástico polionda, tamanho officio 250x130x350mm.	blipdist	UNID	300	9.40	2.820,00
8	Calculadora - de mesa 12 dígitos - sem bobina.	Kenko	UNID	20	26.40	528.00
9	Caneta - esferográfica compactor 0.7 azul.	compactor	UNID	300	0.95	285.00
10	Caneta marca texto Para grifar e marcar, ponta facetada, na cor azul fluorescente.	masterprint	UNID	150	1.55	232.50
11	Cd - tipo gravável Capacidade 700mb, tempo duração 80, característica adicional virgem, velocidade gravação 1x a 52x.	maxprint	UNID	150	2.00	300.00
12	Clips - nº 2/0 médio galvanizado	ACC	CX	50	4.70	235.00
13	Clips - nº 4/0 médio galvanizado	ACC	CX	100	4.45	445.00
14	Cola - branca 90g.	Fortfix	UNID	20	3.35	67.00
15	Corretivo - líquido 18ml.	École	UNID	35	1.85	64.75

**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE**

www.acotacao.com/validacao

CHAVE: d3d41a951d663c3a9f563d908d85c3ef-65b9eea6e1cc6bb9f0cd2a47751a186f-

aCotação

**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE**

Rua José Alves Bezerra, 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre/CE CNPJ: 06.748.214/0001-27
Tel: (88) 3541.2073 - Email: camarav.a@hotmail.com - Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br



35	Pasta - com canaleta branco transparente com abas e elástico diversas cores	<i>Poli-brus</i>	UNID	150	4.45	667.50
36	Pasta - transparente com elástico, em polipropileno fina.	<i>aloplast</i>	UNID	150	3.25	487.50
37	Pasta A/Z- lombo largo	<i>Tranua</i>	UNID	200	15.65	3.130,00
38	Pasta classificadora - em cartolina e lombo regulável, acompanha grampo plástico.	<i>polycart</i>	UNID	100	6.60	660.00
39	Pen drive - 8 gb	<i>multixer</i>	UNID	15	26.10	391.50
40	Perfurador - 02 furos - 40 folhas.	<i>masterprint</i>	UNID	10	66.65	666.50
41	Pincel atômico - material plástico, ponta feltro, recarregável nas cores preta e azul.	<i>Pilot</i>	UNID	40	5.00	200.00
42	Porta lápis/clips/lembrete - poliestireno cristal.	<i>walru</i>	UNID	30	15.90	477.00
43	Pranchetas A4 - mdf c/preendedor metal.	<i>Stalo</i>	UNID	15	8.30	124.50
44	Preendedor de papel - 19mm	<i>BRW</i>	CX	15	16.95	254.25
45	Preendedor de papel - 25mm	<i>BRW</i>	CX	15	33.95	509.25
46	Régua transparente - 30 cm	<i>walru</i>	UNID	40	1.25	50.00
47	Tesoura de uso geral - 21 cm	<i>BRW</i>	UNID	15	8.50	127.50
48	Tinta para carimbo - 40ml, na cor azul.	<i>Rodex</i>	UNID	20	4.80	96.00
TOTAL:					32.982,75	

**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE**www.acotacao.com/validacao

CHAVE: d3d41a951d663c3a9f563d908d85c3ef-65b9eea6e1cc6bb9f0cd2a47751a186f-

aCotação

**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE**Rua José Alves Bezerra, 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre/CE CNPJ: 06.748.214/0001-27
Tel: (88) 3541.2073 - Email: camarav.a@hotmail.com - Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

16	Dvd - virgem gravável logo dvd-r 4.7gb/16x.	maxprint	UNID	50	2.15	107.50
17	Elástico - amarelo nº 18 pct 200und.	mercure	PACOTE	100	10.90	1.090,00
18	Envelope - saco kraft Ouro, formato 229 x 324 mm.	Foroni	UNID	700	0.65	455.00
19	Estilete - estreito plástico 9mm.	maxprint	UNID	30	1.30	39.00
20	Etiqueta adesiva branca 47mmx23mm	PIMACO	UNID	50	0.90	45.00
21	Extrator de grampo - de aço c/ tratamento antiferrugem.	BRW	UNID	50	2.40	120.00
22	Fita adesiva durex - rolo com 12mmx40m transparente.	adelbras	UNID	50	1.95	97.50
23	Fita empacotamento - papel liso 36x50.	Eurocel	UNID	50	17.50	875.00
24	Fita gomada - medindo 38mm x 50m.	tandem 3m	UNID	50	21.60	1.080,00
25	Grampeador de mesa - plus line 26/6 20 folhas.	cis	UNID	50	19.90	995.00
26	Grampo 26/6 - galvanizado cx com 5000und.	maxprint	UNID	60	6.00	360.00
27	Grampo Trilho - Em Aço Flan - Caixa com 50 Grampos.	chapparron	CX	50	11.60	580.00
28	Lápis grafite preto - nº 2.	Serelepe	UNID	250	0.35	87.50
29	Livro ata - 200fls, sem margem, capa dura, cor preta, dimensões 320x220mm.	Sidigraph	UNID	30	26.20	786.00
30	Livro protocolo -correspondência 104fls.	Sidigraph	UNID	30	12.35	370.50
31	Livro registro de ponto - 100 folhas.	Sidigraph	UNID	5	23.95	119.75
32	Papel 40kg - papel offset, cor branca, peso 40 kg, tamanho 66 x 96 cm.	ABC	UNID	250	3.30	825.00
33	Papel A4 - Office 210 X 297mm 75g/M² Caixa 10 Resmas.	chunel	CX	40	271.50	10.860,00
34	Papel almaço - pautado.	Panamericana	UNID	50	0.20	10.00

**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE**www.acotacao.com/validacao

CHAVE: d3d41a951d663c3a9f563d908d85c3ef-65b9eea6e1cc6bb9f0cd2a47751a186f-

aCotação



CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra, 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre - CE - CNPJ: 08.748.214/0001
Tel: (88) 3541.2073 - Email: camarav.a@hotmail.com - Site: www.camaravárzeaalegre.ce.gov.br



Informe aqui o valor total: 32.982,75

Prazo da coleta em dias: 60

Fornecedor: Erishberto martins de Freitas - ME

CNPJ/CPF: 72.186.679/0001-66

Endereço: Rua 13 de maio, 17 - Centro

Cidade/UF: Várzea Alegre - CE

Várzea Alegre, 18 de Janeiro de 2023.

72.186.679/0001-66
Erishberto Martins de Freitas
Responsável pela coleta

ERISBERTO MARTINS DE FREITAS - ME

RUA 13 DE MAIO, Nº 17/21
CENTRO - CEP: 63.540-000

VÁRZEA ALEGRE - CE



CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

www.acotacao.com/validacao

CHAVE: d3d41a951d663c3a9f563d908d85c3ef-65b9eea6e1cc6bb9f0cd2a47751a186f-

aCotação